
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na realizację 
zadań włsnych z zakresu zarządzania kryzysowego na 2020 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1-3, art. 258 pkrt. 1, art. 259 ust.1  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm),w związku 
z art. 19 ust.1 i ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1398 z późn. zm.) Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 2 616,00 zł 
/słownie: dwa tysiące sześćset szesnaście złoty 00/100  w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie o kwotę 
2 616,00 zł. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 18 573 525,56 zł w tym: dochody majątkowe  
1 069 828,74 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 27 684,80 zł 
/słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt cztery złote 80/100/ w tym: na zadania ustawowo 
zlecone gminie o kwotę 2 616,00 zł. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 25 068,80 zł /słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy sześćdziesiąt osiem złoty 80/100./ Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 
19 956 964,43 zł w tym: wydatki majątkowe 2 479 939,59 zł 

4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego w kwocie 1 700,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: CB48D260-347D-442D-B196-07DB6A1510E5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

 12 359 021,74    0,00    0,00  12 359 021,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  221 903,69    0,00    0,00   221 903,69

 1 069 828,74    0,00    0,00  1 069 828,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  709 828,74    0,00    0,00   709 828,74

 13 428 850,48    0,00    0,00  13 428 850,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  931 732,43    0,00    0,00   931 732,43

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   21 994,00    0,00   2 616,00   24 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   21 994,00    0,00   2 616,00   24 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  21 994,00    0,00   2 616,00   24 610,00

 5 141 059,08    0,00   2 616,00  5 143 675,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 141 059,08    0,00   2 616,00  5 143 675,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 501 080,82    0,00   2 616,00  17 503 696,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  221 903,69    0,00    0,00   221 903,69

 1 069 828,74    0,00    0,00  1 069 828,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  709 828,74    0,00    0,00   709 828,74

 18 570 909,56    0,00   2 616,00  18 573 525,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  931 732,43    0,00    0,00   931 732,43 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST
bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.31.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 12 maja 2020 r.

Id: CB48D260-347D-442D-B196-07DB6A1510E5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   610 755,47   292 755,47   292 543,47   62 021,08   230 522,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   202,53 -   202,53 -   202,53    0,00 -   202,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    202,53    202,53    202,53    0,00    202,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   610 755,47   292 755,47   292 543,47   62 021,08   230 522,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   601 795,47   283 795,47   283 583,47   62 021,08   221 562,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   202,53 -   202,53 -   202,53    0,00 -   202,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    202,53    202,53    202,53    0,00    202,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   601 795,47   283 795,47   283 583,47   62 021,08   221 562,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00   318 000,00   300 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   202,53 -   202,53 -   202,53    0,00 -   202,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   79 797,47   79 797,47   79 797,47    0,00   79 797,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 347,47   1 347,47   1 347,47    0,00   1 347,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    202,53    202,53    202,53    0,00    202,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 567 245,32  2 567 245,32  2 421 155,00  1 901 207,80   519 947,20   3 174,32   142 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 982,00 -  8 982,00 -  8 982,00    0,00 -  8 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 982,00   8 982,00   8 982,00    0,00   8 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 567 245,32  2 567 245,32  2 421 155,00  1 901 207,80   519 947,20   3 174,32   142 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 303 263,00  2 303 263,00  2 301 779,00  1 891 907,80   409 871,20    0,00   1 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 982,00 -  8 982,00 -  8 982,00    0,00 -  8 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 982,00   8 982,00   8 982,00    0,00   8 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 303 263,00  2 303 263,00  2 301 779,00  1 891 907,80   409 871,20    0,00   1 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   180 000,00   180 000,00   180 000,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 982,00 -  8 982,00 -  8 982,00    0,00 -  8 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   171 018,00   171 018,00   171 018,00    0,00   171 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 660,00   41 660,00   41 660,00    0,00   41 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 982,00   8 982,00   8 982,00    0,00   8 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 642,00   50 642,00   50 642,00    0,00   50 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   137 026,00   137 026,00   129 026,00   17 726,00   111 300,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 900,00   2 900,00   2 900,00    0,00   2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   138 726,00   138 726,00   130 726,00   17 726,00   113 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 726,00   101 726,00   93 726,00   17 726,00   76 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

01010
Infrastruktura

wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

010

750

754

4300

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zakup usług
pozostałych

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Ochotnicze straże
pożarne

75023

75412

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.31.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 12 maja 2020 r.

Id: CB48D260-347D-442D-B196-07DB6A1510E5. Podpisany Strona 1



zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 726,00   101 726,00   93 726,00   17 726,00   76 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 700,00   42 700,00   42 700,00    0,00   42 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 500,00   41 500,00   41 500,00    0,00   41 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 200,00   10 200,00   10 200,00    0,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 300,00   35 300,00   35 300,00    0,00   35 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 260,50   35 260,50   35 260,50    0,00   35 260,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 660,50   36 660,50   36 660,50    0,00   36 660,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    39,50    39,50    39,50    0,00    39,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    339,50    339,50    339,50    0,00    339,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 700,00   65 700,00   65 700,00    0,00   65 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00 -  1 700,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 700,00   65 700,00   65 700,00    0,00   65 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00 -  1 700,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 700,00   65 700,00   65 700,00    0,00   65 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00 -  1 700,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 533 727,76  5 533 727,76  4 904 550,76  4 066 822,56   837 728,20   428 000,00   156 177,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 709,17 -  3 709,17 -  3 709,17    0,00 -  3 709,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 709,17   3 709,17   3 709,17    0,00   3 709,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 533 727,76  5 533 727,76  4 904 550,76  4 066 822,56   837 728,20   428 000,00   156 177,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 863 568,34  3 863 568,34  3 395 153,34  2 972 144,00   423 009,34   302 000,00   121 415,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   919,34 -   919,34 -   919,34    0,00 -   919,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 207,17   3 207,17   3 207,17    0,00   3 207,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 865 856,17  3 865 856,17  3 397 441,17  2 972 144,00   425 297,17   302 000,00   121 415,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 207,17   3 207,17   3 207,17    0,00   3 207,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   128 207,17   128 207,17   128 207,17    0,00   128 207,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   89 629,34   89 629,34   89 629,34    0,00   89 629,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   919,34 -   919,34 -   919,34    0,00 -   919,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   88 710,00   88 710,00   88 710,00    0,00   88 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 232 841,00  1 232 841,00  1 198 291,00  1 011 096,00   187 195,00    0,00   34 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 796,00 -  1 796,00 -  1 796,00    0,00 -  1 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 231 345,00  1 231 345,00  1 196 795,00  1 011 096,00   185 699,00    0,00   34 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 300,00   27 300,00   27 300,00    0,00   27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 975,00   32 975,00   32 975,00    0,00   32 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 796,00 -  1 796,00 -  1 796,00    0,00 -  1 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 179,00   31 179,00   31 179,00    0,00   31 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   225 776,00   225 776,00   225 564,00   83 256,56   142 307,44    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   202,00 -   202,00 -   202,00    0,00 -   202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    202,00    202,00    202,00    0,00    202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   225 776,00   225 776,00   225 564,00   83 256,56   142 307,44    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 000,00   62 000,00   62 000,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   202,00 -   202,00 -   202,00    0,00 -   202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
4300

4440

Zakup usług
pozostałych

Ochotnicze straże
pożarne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Zarządzanie kryzysowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

75412

75421

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Przedszkola 

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Dowożenie uczniów do
szkół

758

801

80101

80104

80113

Id: CB48D260-347D-442D-B196-07DB6A1510E5. Podpisany Strona 2



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 798,00   61 798,00   61 798,00    0,00   61 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 348,00   1 348,00   1 348,00    0,00   1 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    202,00    202,00    202,00    0,00    202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 645,83   56 645,83   56 645,83    326,00   56 319,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   791,83 -   791,83 -   791,83    0,00 -   791,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 854,00   55 854,00   55 854,00    326,00   55 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 319,83   56 319,83   56 319,83    0,00   56 319,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   791,83 -   791,83 -   791,83    0,00 -   791,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 528,00   55 528,00   55 528,00    0,00   55 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   661 283,00   661 283,00   471 923,00   340 158,00   131 765,00    0,00   189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   259,00 -   259,00 -   259,00    0,00 -   259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    259,00    259,00    259,00    0,00    259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   661 283,00   661 283,00   471 923,00   340 158,00   131 765,00    0,00   189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   253 829,00   253 829,00   252 229,00   218 929,00   33 300,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   257,00 -   257,00 -   257,00    0,00 -   257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    257,00    257,00    257,00    0,00    257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   253 829,00   253 829,00   252 229,00   218 929,00   33 300,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    257,00    257,00    257,00    0,00    257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 257,00   9 257,00   9 257,00    0,00   9 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 200,00   6 200,00   6 200,00    0,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   257,00 -   257,00 -   257,00    0,00 -   257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 943,00   5 943,00   5 943,00    0,00   5 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 921,00   52 921,00   52 571,00   49 120,00   3 451,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 921,00   52 921,00   52 571,00   49 120,00   3 451,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    401,00    401,00    401,00    0,00    401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   92 600,00   92 600,00   90 600,00   71 109,00   19 491,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 600,00   92 600,00   90 600,00   71 109,00   19 491,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 239,00   4 239,00   4 239,00    0,00   4 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 240,00   4 240,00   4 240,00    0,00   4 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   416 389,73   416 389,73   291 334,00   185 596,39   105 737,61    0,00    350,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   491,00 -   491,00 -   491,00    0,00 -   491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    491,00    491,00    491,00    0,00    491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   416 389,73   416 389,73   291 334,00   185 596,39   105 737,61    0,00    350,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 253,00   31 253,00   31 253,00   21 803,03   9 449,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 253,00   31 253,00   31 253,00   21 803,03   9 449,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 501,00   1 501,00   1 501,00    0,00   1 501,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300

4440

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

85228
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Pozostała działalność

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

852

855 Rodzina

Świadczenie
wychowawcze

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

85295

85501

80195

85219

Id: CB48D260-347D-442D-B196-07DB6A1510E5. Podpisany Strona 3



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 100,00   32 100,00   32 100,00   24 159,05   7 940,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 100,00   32 100,00   32 100,00   24 159,05   7 940,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    301,00    301,00    301,00    0,00    301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 030,00   77 030,00   76 680,00   57 829,00   18 851,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 030,00   77 030,00   76 680,00   57 829,00   18 851,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 001,00   2 001,00   2 001,00    0,00   2 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   256 006,73   256 006,73   131 301,00   81 805,31   49 495,69    0,00    0,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   488,00 -   488,00 -   488,00    0,00 -   488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    488,00    488,00    488,00    0,00    488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   256 006,73   256 006,73   131 301,00   81 805,31   49 495,69    0,00    0,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 020,69   12 020,69   12 020,69    0,00   12 020,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   488,00 -   488,00 -   488,00    0,00 -   488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 532,69   11 532,69   11 532,69    0,00   11 532,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 225,00   2 225,00   2 225,00    0,00   2 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    488,00    488,00    488,00    0,00    488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 713,00   2 713,00   2 713,00    0,00   2 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 962 082,56  1 085 406,56  1 085 406,56   60 611,45  1 024 795,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 876 676,00  1 876 676,00  1 703 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 525,10 -  8 525,10 -  8 525,10    0,00 -  8 525,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 525,10   8 525,10   8 525,10   8 525,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 962 082,56  1 085 406,56  1 085 406,56   69 136,55  1 016 270,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 876 676,00  1 876 676,00  1 703 476,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 211,20   39 211,20   39 211,20   4 000,00   35 211,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   525,10 -   525,10 -   525,10    0,00 -   525,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    525,10    525,10    525,10    525,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 211,20   39 211,20   39 211,20   4 525,10   34 686,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    525,10    525,10    525,10    525,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 525,10   4 525,10   4 525,10   4 525,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 805,10   8 805,10   8 805,10    0,00   8 805,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   525,10 -   525,10 -   525,10    0,00 -   525,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 280,00   8 280,00   8 280,00    0,00   8 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 391,16   114 191,16   114 191,16    450,00   113 741,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 200,00   56 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   170 391,16   114 191,16   114 191,16   8 450,00   105 741,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 200,00   56 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    450,00    450,00    450,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 450,00   8 450,00   8 450,00   8 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 541,16   100 541,16   100 541,16    0,00   100 541,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 541,16   92 541,16   92 541,16    0,00   92 541,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 812 289,35  12 332 349,76  10 489 454,71  6 657 307,28  3 832 147,43   951 174,32   527 015,00   169 705,73    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 068,80 -  25 068,80 -  25 068,80    0,00 -  25 068,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
Własne razem:

4210

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

        Świadczenia
rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego

4410
Podróże
służbowe
krajowe

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Wspieranie rodziny

4410
Podróże
służbowe
krajowe

85502

85504

85505

4210

4440

90004

4170

4300

90095

4170

900

4440

Tworzenie i
funkcjonowanie żłobków

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Wynagrodzeni
a bezosobowe

Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzeni
a bezosobowe

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Id: CB48D260-347D-442D-B196-07DB6A1510E5. Podpisany Strona 4



zwiększenie   25 068,80   25 068,80   25 068,80   8 525,10   16 543,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 812 289,35  12 332 349,76  10 489 454,71  6 665 832,38  3 823 622,33   951 174,32   527 015,00   169 705,73    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 994,00   21 994,00   21 994,00   20 939,00   1 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 616,00   2 616,00   2 616,00   2 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 610,00   24 610,00   24 610,00   23 555,00   1 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 994,00   21 994,00   21 994,00   20 939,00   1 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 616,00   2 616,00   2 616,00   2 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 610,00   24 610,00   24 610,00   23 555,00   1 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 514,65   17 514,65   17 514,65   17 514,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 187,00   2 187,00   2 187,00   2 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 701,65   19 701,65   19 701,65   19 701,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 995,24   2 995,24   2 995,24   2 995,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    375,00    375,00    375,00    375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 370,24   3 370,24   3 370,24   3 370,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    429,11    429,11    429,11    429,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    54,00    54,00    54,00    54,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    483,11    483,11    483,11    483,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 141 059,08  5 141 059,08   976 215,08   622 455,09   353 759,99    0,00  4 164 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 616,00   2 616,00   2 616,00   2 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 143 675,08  5 143 675,08   978 831,08   625 071,09   353 759,99    0,00  4 164 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

4110

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

Zlecone razem:

750

75011

Id: CB48D260-347D-442D-B196-07DB6A1510E5. Podpisany Strona 5




